PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Concurso Público nº 001/2025

Página 1 de 1                                                                                                                                                                       IDESG – Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia

EDITAL Nº 024/2025
JULGAMENTO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

O Município de Cariacica, Estado do Espírito Santo, por meio do IDESG – Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia,

responsável pela organização do Concurso Público, TORNA PÚBLICO que NÃO HOUVE RECURSO IMPETRADO no prazo recursal

previsto, quanto ao resultado preliminar da Avaliação Biopsicossocial para confirmação dos candidatos inscritos para reserva de

vagas de Pessoa com Deficiência (PcD), publicado através do Edital nº 022/2025, em 25 de agosto de 2025, em atendimento ao

expresso no item 7 e seus respectivos subitens do Edital 001/2025, que rege o Concurso Público da Prefeitura Municipal de

Cariacica/ES.

Cariacica/ES, 04 de setembro de 2025.

Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia - IDESG